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3" Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013 ™ Nikon

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX2 Lido di Fermo 1,000 Km.
Prima Manche 25/04/2013 15:00.
Gara Iniziato a 15:07:44
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(74) MURATORI FRANCESCO 5 1:15.249 +0.557 15:14:10.954
(310) MANCUSO ANTONIO 1 1:13.613 +3.768 15:09:01.380 6 1:15.067 +0.375 15:15:26.021
1 1:08.487 +4.380 15:08:54.420 2 1:10.942 +1.097 15:10:12.322 7 1:23.401 +8.709 15:16:49.422
2 1:06.184 +2.077 15:10:00.604 3 1:11.156 +1.311 15:11:23.478 8 1:23.681 +8.989 15:18:13.103
3 1:05.329 +1.222 15:11:05.933 4 1:11.463 +1.618 15:12:34.941 9 1:19.864 +5.172 15:19:32.967
4 1:13.415 +9.308 15:12:19.348 5 1:14.032 +4.187 15:13:48.973 10 1:19.609 +4.917 15:20:52.576
5 1:05.908 +1.801 15:13:25.256 6 1:09.938 +0.093 15:14:58.911
6 1:06.562 +2.455 15:14:31.818 7 1:09.845 15:16:08.756 (591) MARCHETTI FEDERICO
7 1:04.107 15:15:35.925 8 1:11.792 +1.947 15:17:20.548 1 1:18.332 +4.198 15:09:08.139
8 1:06.628 +2.521 15:16:42.553 9 1:12.168 +2.323 15:18:32.716 2 1:14.134 15:10:22.273
9 1:07.357 +3.250 15:17:49.910 10 1:11.868 +2.023 15:19:44.584 3 1:14.852 +0.718 15:11:37.125
10 1:07.437 +3.330 15:18:57.347 1 1:16.795 +6.950 15:21:01.379 4 1:35.982 +21.848 15:13:13.107
1 1:06.011 +1.904 15:20:03.358 5 1:20.521 +6.387 15:14:33.628
(306) LAMPONI MARCO 6 1:20.039 +5.905 15:15:53.667
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 1 1:14.185 +1.756 15:09:03.323 7 1:19.020 +4.886 15:17:12.687
1 1:06.391 +0.729 15:08:51.985 2 1:12.617 +0.188 15:10:15.940 8 1:22.802 +8.668 15:18:35.489
2 1:07.425 +1.763 15:09:59.410 3 1:12.429 15:11:28.369 9 1:23.511 +9.377 15:19:59.000
3 1:05.662 15:11:05.072 4 1:13.472 +1.043 15:12:41.841 10 1:26.038 +11.904 15:21:25.038
4 1:06.685 +1.023 15:12:11.757 5 1:13.348 +0.919 15:13:55.189
5 1:06.592 +0.930 15:13:18.349 6 1:13.739 +1.310 15:15:08.928 (12) LOMBARDO MICHAEL
6 1:08.649 +2.987 15:14:26.998 7 1:14.512 +2.083 15:16:23.440 1 1:19.895 +1.033 15:09:11.842
7 1:05.763 +0.101 15:15:32.761 8 1:25.610 +13.181 15:17:49.050 2 1:20.043 +1.181 15:10:31.885
8 1:08.642 +2.980 15:16:41.403 9 1:19.336 +6.907 15:19:08.386 3 1:18.862 15:11:50.747
9 1:06.628 +0.966 15:17:48.031 10 1:16.698 +4.269 15:20:25.084 4 1:21.209 +2.347 15:13:11.956
10 1:07.734 +2.072 15:18:55.765 5 1:33.378 +14.516 15:14:45.334
1 1:12.575 +6.913 15:20:08.340 (551) BUONGIORNO MARIO 6 1:21.556 +2.694 15:16:06.890
1 1:16.127 +5.068 15:09:06.450 7 1:21.282 +2.420 15:17:28.172
(14) ZENI SAMUEL 2 1:13.463 +2.404 15:10:19.913 8 1:23.742 +4.880 15:18:51.914
1 1:07.278 +2.455 15:08:53.237 3 1:12.595 +1.536 15:11:32.508 9 1:23.560 +4.698 15:20:15.474
2 1:04.823 15:09:58.060 4 1:11.059 15:12:43.567
3 1:05.077 +0.254 15:11:03.137 5 1:12.991 +1.932 15:13:56.558 (110) CAVUTO PAOLO
4 1:04.923 +0.100 15:12:08.060 6 1:22.043 +10.984 15:15:18.601 1 1:39.680 +19.126 15:09:30.954
5 1:07.197 +2.374 15:13:15.257 7 1:15.517 +4.458 15:16:34.118 2 1:20.620 +0.066 15:10:51.574
6 1:07.920 +3.097 15:14:23.177 8 1:19.526 +8.467 15:17:53.644 3 1:22.227 +1.673 15:12:13.801
7 1:05.368 +0.545 15:15:28.545 9 1:18.298 +7.239 15:19:11.942 4 1:22.792 +2.238 15:13:36.593
8 1:08.876 +4.053 15:16:37.421 10 1:14.415 +3.356 15:20:26.357 5 1:21.679 +1.125 15:14:58.272
9 1:06.011 +1.188 15:17:43.432 6 1:20.554 15:16:18.826
10 1:20.452 +15.629 15:19:03.884 (501) LIPPI LUCA 7 1:44.674 +24.120 15:18:03.500
11 1:08.274 +3.451 15:20:12.158 1 1:20.490 +5.958 15:09:10.932 8 1:27.519 +6.965 15:19:31.019
2 1:14.532 15:10:25.464 9 1:25.963 +5.409 15:20:56.982
(841) MORONI LUCA 3 1:15.131 +0.599 15:11:40.595
1 1:09.696 +3.051 15:08:56.865 4 1:17.507 +2.975 15:12:58.102 (918) CREDI GIANLUCA
2 1:06.915 +0.270 15:10:03.780 5 1:15.454 +0.922 15:14:13.556 1 1:33.669 +10.794 15:09:25.796
3 1:07.436 +0.791 15:11:11.216 6 1:14.653 +0.121 15:15:28.209 2 1:24.672 +1.797 15:10:50.468
4 1:08.437 +1.792 15:12:19.653 7 1:22.674 +8.142 15:16:50.883 3 1:32.434 +9.559 15:12:22.902
5 1:07.543 +0.898 15:13:27.196 8 1:18.977 +4.445 15:18:09.860 4 1:25.264 +2.389 15:13:48.166
6 1:07.268 +0.623 15:14:34.464 9 1:16.663 +2.131 15:19:26.523 5 1:25.980 +3.105 15:15:14.146
7 1:06.645 15:15:41.109 10 1:15.287 +0.755 15:20:41.810 6 1:28.029 +5.154 15:16:42.175
8 1:07.300 +0.655 15:16:48.409 7 1:27.095 +4.220 15:18:09.270
9 1:09.484 +2.839 15:17:57.893 (116) DE NICOLA JIMMY 8 1:22.875 15:19:32.145
10 1:07.273 +0.628 15:19:05.166 1 1:16.629 +3.382 15:09:05.441 9 1:26.646 +3.771 15:20:58.791
1 1:10.674 +4.029 15:20:15.840 2 1:13.247 15:10:18.688
3 1:17.000 +3.753 15:11:35.688 (294) TIMPANARO EUGENIO
(15) RECCHIA NICOLA 4 1:18.617 +5.370 15:12:54.305 1 1:32.238 +7.631 15:09:24.492
1 1:09.546 +3.150 15:08:56.157 5 1:15.301 +2.054 15:14:09.606 2 1:24.607 15:10:49.099
2 1:06.396 15:10:02.553 6 1:14.701 +1.454 15:15:24.307 3 1:31.124 +6.517 15:12:20.223
3 1:06.539 +0.143 15:11:09.092 7 1:19.200 +5.953 15:16:43.507 4 1:27.623 +3.016 15:13:47.846
4 1:08.455 +2.059 15:12:17.547 8 1:20.905 +7.658 15:18:04.412 5 1:25.128 +0.521 15:15:12.974
5 1:06.809 +0.413 15:13:24.356 9 1:20.196 +6.949 15:19:24.608 6 1:28.845 +4.238 15:16:41.819
6 1:10.717 +4.321 15:14:35.073 10 1:22.827 +9.580 15:20:47.435 7 1:44.611 +20.004 15:18:26.430
7 1:07.440 +1.044 15:15:42.513 8 1:33.053 +8.446 15:19:59.483
8 1:07.078 +0.682 15:16:49.591 (89) CAMPISI VINCENZO 9 1:33.647 +9.040 15:21:33.130
9 1:09.756 +3.360 15:17:59.347 1 1:18.013 +3.321 15:09:08.764
10 1:07.649 +1.253 15:19:06.996 2 1:15.141 +0.449 15:10:23.905 (39) MILANI MIRKO
11 1:09.206 +2.810 15:20:16.202 3 1:14.692 15:11:38.597 1 1:13.348 +3.041 15:09:00.498
4 1:17.108 +2.416 15:12:55.705 2 1:11.227 +0.920 15:10:11.725
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX2 Lido di Fermo 1,000 Km. .T.

Prima Manche 25/04/2013 15:00. ..-...
Gara Iniziato a 15:07:44 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 1:10.307 15:11:22.032
4 1:12.170 +1.863 15:12:34.202
5 2:09.759 +59.452 15:14:43.961
6 1:18.452 +8.145 15:16:02.413
7 1:19.930 +9.623 15:17:22.343
8 1:18.608 +8.301 15:18:40.951

(51) CAPIZZI IVAN

1 1:45.614 +19.024 15:09:34.530
2 1:59.564 +32.974 15:11:34.094
3 1:44.030 +17.440 15:13:18.124
4 1:30.778 +4.188 15:14:48.902
5 1:26.590 15:16:15.492
6 1:29.031 +2.441 15:17:44.523
7 1:29.504 +2.914 15:19:14.027
8 1:31.992 +5.402 15:20:46.019

(47) STORTINI ANDREA

1 2:34.938 +1:13.121 15:10:27.718
2 1:21.817 15:11:49.535
3 1:23.842 +2.025 15:13:13.377
4 1:24.433 +2.616 15:14:37.810
5 1:46.807 +24.990 15:16:24.617
6 2:13.741 +51.924 15:18:38.358
7 1:42.412 +20.595 15:20:20.770

(814) MANDOLESI RICCARDO
1 2:36.039 15:10:45.633

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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